

LAURSEN, VIBORG A/S

Løgstørvej 28
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2019

Henning Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LAURSEN, VIBORG A/S

Løgstørvej 28

8800 Viborg

Telefonnummer: 40570173

e-mailadresse: laursen.as@gmail.com

CVR-nr: 25090969

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ledelsesrådgivning og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 98.706 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 202.580 | 613.919 |
| Personaleomkostninger | | -227.268 | -141.178 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.688 | 472.741 |
| Andre finansielle indtægter | | 681.829 | 397.688 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -500.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -29.967 | -37.649 |
| Ordinært resultat før skat | | -127.174 | 832.780 |
| Skat af årets resultat | | -28.468 | -184.316 |
| Årets resultat | | 98.706 | 648.464 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 98.706 | 648.464 |
| I alt | | 98.706 | 648.464 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 800 | 800 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 214.500 | 300.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 249.372 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.886.730 | 1.884.214 |
| Andre tilgodehavender | | 1.031.099 | 1.420.559 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.382.501 | 3.605.573 |
| Likvide beholdninger | | 282.666 | 558.167 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.665.167 | 4.163.740 |
| Aktiver i alt | | 3.665.167 | 4.163.740 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 2.112.972 | 2.014.266 |
| Egenkapital i alt | | 3.112.972 | 3.014.266 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.468 | 184.316 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.468 | 184.316 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 530.932 |
| Skyldig selskabsskat | | 184.316 | 47.916 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 339.411 | 386.310 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 523.727 | 965.158 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 552.195 | 1.149.474 |
| Passiver i alt | | 3.665.167 | 4.163.740 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for søsterselskabet Dansk Låneformidling A/S's bankengagement.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |